Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

A V I S O DE ADIAMENTO  DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA   Nº 17/01.00011-CC

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no
Estado de Goiás, torna público que em virtude de necessidade de retificação do
Edital, a concorrência de nº 17/01.00011-CC para a execução da obra de
engenharia das infraestruturas necessárias para a implantação dos 03 grupos
geradores de no mínimo 625 KVA cada,  na Colônia de Férias do SESC em
Caldas Novas, com abertura prevista o dia 31 de março de 2017 fica adiada,
sendo a nova data divulgada posteriormente.

     Goiânia, 29 de março de 2017

     COMISSÃO DE CONSTRUÇÃO